令和２年４月 13 日

保護者の皆様

郡山市立東芳小学校

校 長 新田 直子

家庭訪問中止のお知らせ

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校教育活動へのご理解とご協力

をいただき、感謝申し上げます。学校では、児童の安全・安心を最優先に考え、

「３密」を避け、換気と消毒を行う、咳エチケットや手洗い・うがいを励行する

など、新型コロナウイルス感染防止対策に努めているところです。

このことについて、急ではありますが 、 新型コロナウイルス感染拡大予防の

ため、 4 月 20 日（月）から 4 月 24 日（金）に予定していました家庭訪問を

中止といたします。 保護者の皆様におかれましては、家庭訪問のために時間を

調整して頂いたと思いますが、どうかご理解の程よろしくお願いします。

【変更内容その他】

①  家庭訪問・・・全日程中止

②  家庭訪問は致しませんが、各家庭から提出していただきました家庭環境調

査票をもとに、子ども達一人ひとりの家の所在地確認をいたします。

③ 個別に担任にお話ししたいことがある方は、対応が可能ですので、担任また

は学校の方までご連絡ください。 （東芳小学校 ℡ 024-944-7899）